➢ 日程： 2025年8月16日（土）17:20～

     駅前商店街で、市役所連と一緒に踊ります。

➢ 集合場所：吉野川市文化研修センター

➢ スケジュール：

16:00に集合→着替え→移動→阿波踊り→文研センターで着替え、水分補給

➢ 参加費：500円（子ども無料、鳴り物参加者無料）

➢ 申込先：瀬尾規子 TEL：0883-24-2762 FAX：0883-24-2769

萩森健治 TEL：070-5543-2842

E-mail:ken21946nihongo@ybb.ne.jp

➢ 申込締切り：8月11日（月）

令和 7年７月 31日

吉野川市国際交流協会

会員各位

吉野川市国際交流協会

会長 瀬尾 規子

阿波踊り「市役所と国際交流合同連」のご案内と参加申込み状

拝啓 梅雨の候，時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は，吉野川市国際交流協会の活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、８月恒

例の阿波踊り「市役所と国際交流合同連」のご案内申し上げます。公私ともご多用とは存じますが、踊り、

サポート、鳴り物などご協力いただける方は、お手数ですが、瀬尾まで FAX でご連絡いただきますよう、

よろしくお願いいたします。また、ご参加いただける外国人の方がおられましたら、ご紹介ください。最後

になりましたが、会員の皆様のご健康と益々のご活躍をお祈り申し上げます。

                            敬具

記

・日 時：８月 16日（土）１７：００～１９：００

・集 合：１６：００ 吉野川文化研修センターロビー

・日 程：１６：００～１６：５０ 着替え、練習

１７：２０～１８：２０ 踊り

１９：００  解散

・参加費：５００円（日本人、外国人とも） こども無料

＊ハッピ，足袋，はちまき，帯はそろっています。

------------------------------- 申し込み -----------------------------------

（瀬尾まで FAX 0883-24-2769  切らずにそのままお送りください。）

吉野川市阿波踊り「国際交流連」に

 （   ）参加します 人数（  ）人

      （  ）踊り、（  ）鳴り物、（  ）サポーターとして

いずれかに○をおつけください。        締め切り：８月 11日（月）

氏 名：

電 話：

e-mail ：

※参加できる外国人の方がいましたらお知らせください。